





Ukeplan for Sol for uke 44 og 45



	Mandag 28. 10	Tirsdag 29.10	Onsdag 30.10	Torsdag 31.10	Fredag 1.11
<p>Uke: 44</p> <p>Tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Allehelgensdag - Følelser og Albert Åberg  	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Vi går på tur til Ekeberg for å se på gravstøtter og har samtaler rundt døden.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Besøk av liten base.</p> <p>Vi har samling om ukas tema.</p>	<p>Gruppe gul, Martin og Noar på tur til Knattholmen.</p>  <p>Rød og resten av blå på tur Ekeberg for å se på gravstøtter og har samtaler rundt døden.</p>	<p>Blå og rød på tur i nærmiljøet.</p> <p>Gul på tur til Hvalfangsts museet i skolegruppa. Her får vi omvisning av en museumspedagog.</p>  <p>Rød og blå har aktiviteter og samling rundt ukas tema.</p>	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Samlinger og aktiviteter om ukas tema.</p>	<p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Markering av Allehelgensdag kl. 11.15 sammen med måne.</p> 

	Mandag 4.11	Tirsdag 5.11	Onsdag 6.11	Torsdag 7.11	Fredag 8.11
 <p>Uke: 45</p> <p>Tema:</p> <p>- Følelser - Albert Åberg</p> 	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Samlinger og aktiviteter om ukas tema.</p>	<p>Gul, Rafael og Mathias på</p>  <p>tur til Knattholmen</p> <p>Tur i nærområdet for rød og blå.</p>	<p>Rød og blå er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen. En gruppe på tur i nærmiljøet.</p> <p>Gul har skolegruppe kl. 10-11.45.</p> <p>Språk: vi dikter historier.</p> <p>Rød og blå har aktiviteter og samling rundt ukas tema.</p>	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Samlinger og aktiviteter om ukens tema.</p>	<p>Planleggingsdag. Barnehagen er stengt.</p> <p>Personalet er på årsplanseminar.</p> 

- Fredag den 1.november markerer vi **Allehelgensdag** med en fellessamling sammen med Måne. I forkant av denne dagen vil vi snakke med barna om liv og død, vi vil også besøke gravlunden på Ekeberg. I rammeplanen står det at «*barna skal utforske og undre seg over eksistensielle, etiske og filosofiske spørsmål*». Rammeplanen s. 55.
- Vi har den siste tiden jobbet med **barns rettigheter og barnekonvensjonen**, vi har sett ulike filmsnutter, hørt sanger, leste bøker og hatt samtaler om tema. Torsdag hadde vi markering av **FN dagen** med fellessamling sammen med måne. Se bilder som henger i gangen oppe.
- Gruppe gul jobber for tiden med Hvalfangst i skolegruppa, vi har hørt om hvalfangstens tidligere betydning for Sandefjord, sett bilder, hørt historier og gjort oppgaver. Onsdag skal skolegruppa på tur til **Hvalfangstmuseet** hvor vi får omvisning av en museumspedagog. Ifølge rammeplanen skal «*barna bli kjent med lokalhistorie og tradisjoner i nærmiljøet*» (Rammeplanen s 56).
- Vi har fått flere henvendelser med spørsmål om barnet kan være inne hele dagen fordi han/ hun ikke er i form, hoster e.l. Dersom barnet ikke er friskt nok til å være ute, er de heller ikke friske nok til å være i barnehagen. Vi håper dere respekterer dette. Det er viktig at dere holder barnet hjemme helt til de er **friske** nok til å være med på alt som skjer i barnehagen og ikke påfører andre barn og voksne smitte.
- Uke 44, 45 og 46 får vi **1.klassestudenter** fra barnehagelærerutdanningen på **Universitetet i Sørøst- Norge**. De heter Mathilde Oskarsen og Martin Ulnes Pedersen og skal følge Anita. Velkommen til oss **Mathilde og Martin**.
- Vi har fått en **elev** fra Barne- og ungdomsarbeider linja på **SVGS, hun heter Ghufran** og skal være på Sol hver tirsdag denne høsten.
- Minner om **planleggingsdagen fredag den 8.november**, barnehagen er da stengt. Personalet skal dra på seminar for å jobbe med neste års årsplan. Lederteam drar allerede på torsdagen, det vil da være noe redusert bemanning i barnehagen.

Hilsen Anita, Trine, Lise, Amund, Ida, Ina og Åse